

František Nemec STAVREM s.r.o.

Adresa: Boldocká 1, 903 01 Senec

Tel.:

E-mail:

www.stavrem.sk

e-mail:

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Vysokoškolské mesto L. Štúra – Mlyny UK

Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava

IČO: 00397865

IČ DPH: SK2020845332

Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena bez DPH
Demontáž pôvodnej podlahy					10 320,62
Demontáž podláh z pôvodných podlahových vrstiev hr. do 240 mm, plochy nad 3 m ²					
odpadu a uloženie na skládku do 1 km					
Vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
Odvoz	m ²	1102,63	9,36		10 320,62
Odvoz sutiny a					
Prenájom kontajneru 5 m ³					
Úprava podkladu					14 727,73
Úprava pôvodného podkladového betónu -brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm + odsávanie vzniknutého prachu	m ²	1102,63	2,70		2 977,10
Vysprávkovanie betónového podkladu odhad 20% (nerovnosti, praskliny + potrebný materiál)	m ²	220,00	2,29		503,80
Penetračný náter pod asfaltový pás	m ²	1102,63	0,65		716,71
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým pásmi	m ²	1102,63	7,05		7 773,54
Pás asfaltový bez krycej vrstvy	m ²	1102,63	2,05		2 260,39
Doprava a presun	m ²	1102,63	0,45		496,18
Dodávka a montáž športového povrchu s podkladovým odpruženým roštom					96 182,41
Podlahová krytina športový povrch typ - Gerflor Taraflex Evolution hrúbka 7,5 mm, alebo EKVIVALENT 2x unifarba (basketbalové ihriská + volejbalové ihriská + obvodový lem ihrísk) montáž športového povrchu + celoplošné lepenie a zváranie, disperzné lepidlo, zvarovacia šnúra, zameranie a maľovanie čiar, farba na čiar	m ²	1102,63	44,23		48 769,32
Dvojitý drevený športový rošt odpružený typ - Haro Munich 35 F v.81 mm, alebo EKVIVALENT montáž roštu + montáž slepej podlahy + montáž modulu na rozloženie zaťaženia s tmelením, spojovací a doplnkový materiál, celoplošné prebrúsenie OSB dosiek pred pokládkou PVC	m ²	1102,63	41,34		45 582,72
Doprava a presun	m ²	2205,26	0,83		1 830,37
Demontáž pôvodného obkladu stien					3 138,45
Demontáž pôvodného dreveného obkladu stien hr. do 80 mm, plochy nad 3 m ²					
odpadu a uloženie na skládku do 1 km					
Vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
Odvoz	m ²	367,50	8,54		3 138,45
Odvoz sutiny a					
Prenájom kontajneru 5 m ³					
Dodávka a montáž obkladu stien					27 103,13
15mm preglejka Stolárska tabuľová na obklad, dezén = Breza	m ²	367,50	32,87		12 079,73
Transparentný lak + 2x lakovanie					
Montáž preglejkového obkladu s vetracími otvormi na radiátory, ktoré sú z ľavej strany prekryté kovovou sieťovinou, vytvorené 9ks puzdier s dverkami na 230V zásuvky + podružný, kotviaci materiál	m ²	367,50	24,63		9 051,53
Rošt zo smrekových drevených laty a usposobený pomocný rošt pre výklenky (niky) radiátorov, montáž + kotviaci materiál	m ²	367,50	14,55		5 347,13
Doprava a presun	m ²	367,50	1,70		624,75
Športové vybavenie					13 042,74
Viacúčelové hliníkové stĺpy vytťahovacie z puzdier osadených v novej podlahe telocvični na volejbal, oválne, regulácia výšky (bezpečnostný certifikát typu "B")	pár	2	630,3		1 260,60
Volejbalová sieť čierna, zosilnená vrchná časť siete s anténkami	ks	2	85,3		170,60
Montážne puzdra osadené do podlahy v telocvični k uchyteniu stĺpu, kryty + montáž	pár	2	641,52		1 283,04
Gymnastická lavička s drevenými nohami, dĺžka 3m, výška 0,3m danú	ks	10	160		1 600,00
lavičku je možné osadiť na ribstol, všetky kontaktné hrany má zaoblené, po otočení slúži ako kladina					
Gymnastický ribstol z prírodného dreva 0,9 x 3m, povrchová úprav transparentný lak, kotviaci materiál do steny a preglejkového obkladu + montáž	ks	13	253,7		3 298,10
Ochranné matrace hr = 0,05m, š = 3m a v = 2,5m ukotvené na stenu a preglejkový obklad pod konštrukciou basketbalových košov, kotviaci materiál + montáž	ks	4	1357,6		5 430,40
Doplnkové práce					11 027,29
Výmena, nové osadenie elektrických zásuviek 230V 9Ks	Nová				
káblová inštalácia 230V z rozvodnej skrine k 230V zásuvkám	2 Ks nové	klp	1	3017,94	3 017,94
rozdávzače na požadovanú elektroinštaláciu (demontáž + montáž)					
Lešenie montáž + demontáž		ks	1	700	700,00
Stavebné práce (demontáž okenného rámu, 2Ks oceľových dverí) zamurovanie otvorov po vybúraní dverí a okien, na asfaltovú hydroizoláciu " YTONG hr. 300 mm + omietky "	m ²	13,76	225		3 096,00
Dvojnásobné latexové maľby s penetrovaním na vápen cementové omietky	m ²	28,89	5,0		144,45
Dvojnásobný náter konštrukcii kovových s očistením pred náterom					
basketbalové konštrukcie, rebriky tribún, šplhacie tyče a konštrukcie, zábradlie na tribúne = základný + vrchný náter	klp	1	2000		2 000,00
Železné dvere dvojkrídlové rámové v ktorých bude osadená preglejka 15mm v prevedení obloženia stien telocvični, ktoré budú osadené v rovne obloženia stien (demontáž + montáž)	ks	2	859,45		1 718,90
Nábehy a prechodové lišty na eliminovanie výškových rozdielov medzi miestnosťami a telocvičňou	pausaľ		350		350,00
					cena bez DPH
spolu					175 542,36

Ing. Martin Gabriel - konateľ

V Senci dňa 21.4.2021